
1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22.05.2025 № 323

с.Поддорье

Об утверждении состава районной комиссии по обеспечению прав детей 
на отдых и оздоровление

В соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 15 Федерального закона от 
06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» Администрация Поддорского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав районной комиссии по обеспечению прав детей на 
отдых и оздоровление в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Поддорского муниципального района от 15.05.2024 № 178 «Об утверждении 
состава районной комиссии по обеспечению прав детей на отдых и 
оздоровление».

3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (https://admpoddore.gosuslugi.ru/).

Глава
муниципального района                                                            Е.В. Панина
                       
                        

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
00E9635209EFD58856D142276BE212FD4F
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 22.05.2025 09:00
Срок действия:  с 16.05.2025 по 09.08.2026



2

                                                                       УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Поддорского муниципального района
                                                           от  22.05.2025  №323

Состав районной комиссии по обеспечению прав детей на отдых и 
оздоровление

Панина Е.В. - Глава муниципального района, председатель 
комиссии;

Иванов И.М. - заместитель Главы Администрации 
муниципального района, заместитель 
председателя комиссии;

Иванова Л.В. - методист муниципального бюджетного 
учреждения «Центр сопровождения 
образовательных учреждений» с. Поддорье, 
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Алексеева Ю.В. - начальник пункта полиции по Поддорскому 
району МО МВД РФ «Старорусский» (по 
согласованию);

Владимирова А.И. - заведующий отделом образования 
Администрации муниципального района;

Иванова М.А. - директор областного автономного учреждения 
социального обслуживания «Поддорский 
комплексный центр социального обслуживания                                                       
населения» (по согласованию);

Куракина В.Г. - директор МБУ «Центр физической культуры и 
спорта «Лидер» (по согласованию);

Михайлов М.В. - индивидуальный предприниматель;
Никитина С.Н. - Директор муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа с. Поддорье»;

Николаева О.А. - председатель комитета финансов Администрации                                                       
муниципального района;

Саадулаев М.М. - главный врач ОАУЗ «Поддорская центральная 
районная больница» (по согласованию);

Севостьянова Е.Г. заместитель начальника отдела надзорной 
деятельности и профилактической работы по 
Старорусскому, Парфинскому, Волотовскому, 
Поддорскому и Холмскому районам управления 
МЧС России по Новгородской области, майор 
внутренней службы (по согласованию);

Трохова Л.А. - начальник отдела занятости населения 
Поддорского района (по согласованию).

______________________


